Nombre

FORMA DE INSCRIPCION

Cényuge
Direccién

Ciudad

Estado

Email

Teléfono [ ] Casa [ ] Celular | )

Cédigo Postal

Costo de Inscripcién:

[ ] Individual $25.00

[ ] Instituciones No-lucrativas $25.00

Nombre y Direccién del Negocio o Institucién:

[ ] Negocios Lucrativos $75.00

Notificacién:
- Pagan inscripcién a partir de los 18 afios.

Total Inscripciéon $

- Si usted se pre-registra antes del 31 de mayo, recibiré las comidas GRATIS.
De lo contrario tendrd que pagar sus comidas.
- NO se van a recibir inscripciones por correo postal después del 30 de junio.

- Puedes realizar tu inscripcién y pago en la pdgina web www.convencionnc.org
- El costo de las mesas de exhibicién aumentard después del 15 de junio:

[] Negocios Lucrativos $80.00  [] Instituciones No-lucrativas $40.00
-También puedes realizar tu inscripcién online.

Donacién Voluntaria $

GRAN TOTAL $
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1:00 pm -
6:15 pm -
9:00 pm -

8:00 am
9:15 am

6:15 pm
9:00 pm
10:00 pm

- 9:00 am
- 10:00 am

10:10 am - 12:00 pm
12:00 pm - 2:00 pm

2:15 pm
2:15 pm
3:20 pm
4:30 pm
6:15 pm
8:00 pm
9:00 pm

- 3:15 pm
=315 pm
- 4:30 pm
- 6:00 pm
- 9:00 pm
- 10:00 pm
- 10:00 pm

Inscripciones y Mesas de Exposicion
Preludio y Adoracion
Mesas de Exposicion

Mesas de Exposicion
Conferencias (Adultos)
Adoracion

Comida y Mesas de Exposicion
Conferencias (Adultos)
Concurso Biblico (Jovenes)
Basketball (Jovenes)

Cena y Mesas de Exposicion
Preludio y Adoracion
Basketball y Football Soccer
Mesas de Exposicion

Programa

8:00 am
9:15 am

- 9:00 am
- 10:00 am

10:10 am - 12:00 pm
12:00 pm - 2:00 pm

1:00 pm
2:15 pm
4:30 pm
6:15 pm
9:00 pm

- 4:30 pm
- 3:15 pm
- 6:00 pm
- 9:00 pm
- 10:00 pm

Mesas de Exposicion

Conferencias (Adultos)

Adoracion

Comida y Mesas de Exposicion
Torneo de Juegos en Equipo (Jovenes)
Conferencias (Adultos)

Cena y Mesas de Exposicion

Preludio y Adoracién

Mesas de Exposicion

CNC SAN ANTONIO 40 ANOS



INSTRUCCIONES PARA COMPLETAR LA FORMA DE INSCRIPCION

l. Pre-inscripcién vence el 31 de mayo.

1. Al llenar el cheque o giro postal debe especificar en el “memo” para qué se va a usar el dinero.
(ejemplo: inscripcién, donacién, negocio lucrativo, institucién no-lucrativa, y/u ofrenda anual).

Il. Negocios lucrativos e instituciones no-lucrativas.

1. Los negocios lucrativos son aquellos que se dedican a la venta lucrativa (ganancia monetaria).
El costo de inscripciéon por mesa es de $50 dolares y debe de someter toda la informacién del
negocio incluyendo el pago correspondiente.

2. Las instituciones no-lucrativas son aquellas que no representa una ganancia monetaria tales
como colegios biblicos y organizaciones misioneras. El costo de inscripcién por mesa es de
$25 dolares y debe de someter toda la informacién de la institucién u organizacién incluyendo
el pago correspondiente.

3. Tales negocios e instituciones deben enviar su pago antes del 15 de junio, de lo contrario
pagaré una tarifa de $80 dolares por mesa para los negocios lucrativos, y una tarifa de $40
dolares por mesa para las instituciones no-lucrativas.

Favor de llenar un cheque o giro postal pagadero a
Convencién Nacional Cristiana y enviar su pago por correo a:
Convencién Nacional Cristiana
Attn: Contador
P.O. Box 3, Wausa, NE 68786

PARA USO DEL AREA DE INSCRIPCION: FORMA DE PAGO (FAVOR DE SELLAR LA FORMA)
[ ] CHEQUE [ ] GIRO POSTAL [ | EFECTIVO

@fe, les invitamos a mantener a

la CNC 2024 en oracion. Sigan fando por la Mesa Directiva,

Conferencistas, Coordinadores, 0S de Alabanza, Comité Ejecutivo
Le asistirdn.

BRE Tennesse, Oregon, Nebraska
'NER ARZO lowa, I|||n0|s Indiana
HBRILmIU Alubumu Texas, California

ministerio de oracion\. O et




